臺北市內湖區安泰里 112年度

第 4次里鄰工作會報會議紀錄

會報名稱：安泰里 112年第 4次里鄰工作會報

主辦單位：安泰里辦公處

會報日期：112年 10月 06 日

安泰里里鄰工作會報會議
一、 時間：112年 10月 06日 19時 30分

二、 地點：安泰里辦公處(安泰街 49巷 1號 1樓)

三、 主持人：何里長素蓮   紀錄：秦秋麗

四、 上級督導人員：陳課長雪瑩

五、 出席人員：如簽到表

六、 宣導事項：

 (一) 都更五箭：

1. 公辦降門檻至75%。每年至少推動10案

2. 山坡地危險建物都更，確保130處住戶安全

3. 都更150專案，縮短審議時程至150日

4. 危老排障礙，縮短時程6個月

5. 因應超高齡社會，電梯補助加碼至300萬

相關資訊請洽諮詢專線：02-27815696#7599

 (二)國民法官安心審判一起守護合作推廣計畫：

1. 申請時間：至112年12月1日為止

2. 計畫目的：透過說明會、法治教育或專題演講等方式，使民眾了解擔

任國民法官相關注意事項及保護措施

3. 申請方式：逕洽各地方法院國民法官制度推廣行政聯繫窗口，申請表

件可洽區公所取得。

 (三)登革熱防治關鍵期，務必做好環境整頓，落實「巡、倒、清、刷」，

   巡視住家週遭環境及家戶內是否有積水處，將積水倒掉，清除輪胎、

   鐵鋁罐、盆栽墊盤容器，以減少病媒蚊孳生。

七、 討論提案：

  提案 1：112年度里鄰建設服務經費變更討論案。

說明：112年度里鄰建設服務經費需要調整變更使用情形(如附表)

科目 變更前金額 變更後金額 + 或 -

感應燈新建工程 13200 0 -13200

液晶顯示器 0 13200 +13200

決議：與會鄰長一致通過。

提案 2：112年度內湖區垃圾焚化廠回饋經費變更討論案。

說明：為民服務需要調整變更使用情形(如附表)

科目 變更前金額 變更後金額 + 或 -

里民旅遊活動 84188 65000 -19188

志義工工作會報

暨會後餐敘
56000 43173 -12827

電動輔助

摺疊自行車
0 32015 +32015

決議：與會鄰長一致通過。